
رونـق تولیـد بـه شـرط عملگرایـی
بخش دولتی و خصوصی

چون تولید رکن اساسی اقتصاد در کشور است و چنانچه تولید، رونق
پیدا کند اساس اقتصاد کشور به نحو مطلوب متحول خواهد شد.

 

همانگونه که در بیانات مقام معظم رهبری در ابتدای دهه چهارم
انقلاب، دهه پیشرفت و عدالت ذکر شده بود عدالت و پیشرفت دو محور
اساسی تلقی می گردند که هر دوی آنها یک مطالبه به حق می باشند که
تمام مردم کشور به دنبال آن هستند قاعدتاً اگر این دو عامل محقق
گردند، بالندگی و سربلندی کشور و اعتماد جامعه را به دنبال خواهد
داشت. پیشرفت یعنی آنچه از لحاظ علم و عمل برای یک جامعه نیاز
است و به نتایج مطلوب برسد و عدالت یعنی تمام جامعه بتوانند از
امکانات کشور تقریباً به یک نسبت بهره مند گردند همانطوریکه گفته
شد بیانات مقام معظم رهبری جزء خواسته های اساسی و اصلی بشریت می
باشد اما طی این ده سال به چه میزان از این خواسته ها جامه عمل
پوشیده است . اکنون همین و آخرین سال از سوی مقام معظم رهبری سال
رونق تولید نامگذاری شده است چون تولید رکن اساسی اقتصاد در کشور
است و چنانچه تولید، رونق پیدا کند اساس اقتصاد کشور به نحو
مطلوب متحول خواهد شد. لیکن در این سال نباید با شعار رونق تولید
همانند سالهای گذشته برخورد کرد. اگر به صورت عملیاتی و عملی
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اقدامات لازم از سوی تمام اقشار جامعه چه دولتی و یا خصوصی صورت
گیرد و به یک عزم ملی تبدیل شود می توان امیدوار بود که شاید
مقداری از نارسایی های گذشته جبران و مجدداً اعتماد سازی در
جامعه انجام خواهد شد. طی سالهای گذشته به بهانه شعار سال،
جلسات، همایش ها و هم اندیشی های مختلف و بدون برنامه تشکیل میشد
که علاوه بر صرف هزینه های زیاد،  نتایج منفی به دنبال داشت
بنابراین به نظر می رسد در صورتیکه قرار است در این خصوص اقدامی
صورت گیرد باید با برنامه ریزی علمی و دارای خروجی مشخص باشد تا
بتوان از دستاوردهای آن در جهت رونق تولید بهره لازم را برد.
ً شفاف باشد. در این رابطه وظیفه نتایج باید قابل دستیابی و کاملا
رسانه ملی سنگین تر می باشد و باید در نحوه اطلاع رسانی در خصوص
مواردی که مرتبط با رونق تولید می باشند به صورت برنامه ریزی شده
نسبت به گسترش فرهنگ تولید اقدام نماید تا انشاالله شاهد رونق

تولید به خصوص تولید غذا در کشور باشیم.
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